

## **pachet rechizite de birou 14**

I.D.: 67036679

---

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.051,26 RON - 1.051,26 RON

---

Descriere: DENUMIRE NR BUC PRET/UM VALOARE 1 LISTA ALIMENTE 2 12,61 25,21 2 NIR AUTO 2 21,01 42,02 3 FISA MAGAZIE 100 0,42 42,02 4 BON CONSUM COLECTIV 5 7,56 37,82 5 FOI PARCURS 1 12,61 12,61 6 CONDICA PREZENTA 2 12,61 25,21 7 REGISTRU INTRARI IESIRI 1 12,61 12,61 8 PIX CU GEL 10 5,04 50,42 9 PIX PASTA ROSIE CU GEL 2 2,52 5,04 10 PIX PASTA ALBA STRA 30 1,26 37,82 11 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE 15 5,04 75,63 12 CRETA ALBA 100/CUTIE 1 8,40 8,40 13 MAPA PVC 4 8,40 33,61 14 DOSAR CU SINA 100 0,84 84,03 15 DOSAR PVC 50 0,84 42,02 16 FOLIE PROTECTIE 100 0,42 42,02 17 BANDA CORECTOARE 5 5,04 25,21 18 LIPICI 21 GR 5 4,20 21,01 19 SFOARA BUMBAC 2 6,72 13,45 20 BANDA ADEZIVA 3 1,68 5,04 21 BANDA ADEZIVA LATA 3 5,04 15,13 22 HARTIE COPIATOR 20 18,49 369,75 23 PLIC C6 50 0,17 8,40 24 PLIC C5 50 0,34 16,81

---